

Додаток 


Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид користування

	Площа земельної ділянки
(га)
	Кадастровий номер

	Іншвідом

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Шпотак Віталій Богданович
	вул.Д.Лук’яновича
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0043
	6110100000:03:001:0333
	-

	2.
	Бакоменко Богдан Ігорович
	вул.Д.Лук’яновича
	для будівництва індивідуального гаража
	власність
	0,0028
	6110100000:03:001:0336
	-


[bookmark: _GoBack]


                                                     Міський голова                                                                               Сергій НАДАЛ
